
  

 

 

       D.D. n. 2832 del 24 giugno 2025 
 

LA DIRETTRICE 
 
 
Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro 

autonomo a soggetti esterni in vigore presso “Sapienza” 
Università di Roma; 

 

Visto l’Avviso Pubblico di selezione per il conferimento di un incarico di 

prestazione professionale da attivare presso “Sapienza” 
Università di Roma, per lo svolgimento delle attività di traduzione 
di documenti dalla lingua italiana alla lingua inglese per le 
esigenze dell’Area Servizi agli studenti e dell’Area Servizi per la 
didattica e il diritto allo studio, pubblicato con D.D. n. 2496 del 
29.05.2025; 
 

Considerata l’esigenza di nominare una Commissione giudicatrice per 
procedere all’analisi delle domande presentate dai partecipanti e 
allo svolgimento dei colloqui necessari per la formulazione della 
graduatoria di merito 

 
DISPONE 

 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva per titoli e colloquio, per 
l’Avviso Pubblico suindicato, sia così composta: 

 

Dott. Cesare Bugiani (Presidente)  
Dott.ssa Daniela Astolfi (Membro) 
Dott.ssa Lorena De Amicis (Membro e segretario verbalizzante)  
 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della 
Trasparenza di Ateneo. 

 
 

f.to Raffaela Iovane 
Direttrice 


